
Terminy kursowania codziennie codziennie

codziennie 
oprócz  

23,24,25, 
30,31.XII; 6.I,

codziennie w dni robocze codziennie

codziennie 
oprócz  

23,24,25, 
30,31.XII; 6.I,

w dni robocze w dni robocze codziennie codziennie codziennie codziennie w dni robocze w dni robocze

codziennie 
oprócz  

23,24,25, 
30,31.XII; 6.I,

codziennie w dni robocze

codziennie 
oprócz  

23,24,25, 
30,31.XII; 6.I,

w dni robocze codziennie

Numer pociągu
77357/6

77353/2 
77602/3

77339/8 77381/0 77608/9 77610/1 77612/3 77614/5 77618/9 77616/7 77624/5 77620/1 77622/3 77626/7 77325/4 77630/1 77632/3 77303/2
77327/6 
77636/7

77638/9 77640/1

PKM 3 PKM 3 PKM 3 PKM 3 PKM 3 PKM 3 PKM 3 PKM 3 PKM 3
PKM 3

RZEPICHA
PKM 3 PKM 3 PKM 3 PKM 3 PKM 3 PKM 3 PKM 3 PKM 3 PKM 3 PKM 3 PKM 3

Miejscowość

Poznań Główny o. 04:35 06:05 07:26 08:24 09:48 10:36 11:53 12:54 13:49 14:13 14:56 15:22 15:58 16:28 17:17 17:57 19:28 20:35 21:06 22:16 23:05

Poznań Garbary o. 04:39 06:10 07:30 08:29 09:53 10:41 11:58 12:59 13:53 14:17 15:00 15:26 16:02 16:33 17:22 18:02 19:33 20:39 21:10 22:21 23:09

Poznań Wschód o. 04:43 06:15 07:35 08:32 09:56 10:44 12:03 13:03 13:57 14:20 15:03 15:30 16:06 16:37 17:30 18:05 19:37 20:43 21:14 22:25 23:13

Poznań Karolin o. I 06:19 07:39 08:36 10:00 10:48 12:07 13:07 14:00 14:24 15:07 15:34 16:09 16:41 17:34 18:10 19:41 20:47 21:18 22:30 23:18

Czerwonak o. 04:49 06:28 07:43 08:47 10:03 10:52 12:11 13:11 14:04 14:27 15:10 15:38 16:13 16:45 17:37 18:15 19:44 20:51 21:29 22:41 23:21

Czerwonak Osiedle o. 04:51 06:30 07:45 08:49 10:05 10:54 12:14 13:13 14:06 14:29 15:12 15:40 16:16 16:47 17:40 18:17 19:47 20:53 21:32 22:43 23:24

Owińska o. 04:55 06:34 07:49 08:53 10:09 10:58 12:18 13:17 14:09 14:33 15:16 15:44 16:20 16:51 17:44 18:21 19:51 20:57 21:37 22:46 23:28

Bolechowo o. 04:59 06:43 07:52 08:56 10:13 11:05 12:22 13:20 14:13 14:37 15:20 15:47 16:23 16:55 17:47 18:31 19:54 21:01 21:40 22:50 23:31

Zielone Wzgórza o. I 06:47 07:56 09:00 10:17 11:09 12:27 13:24 14:16 14:41 15:23 15:51 16:27 16:59 17:51 18:35 19:59 21:05 21:45 22:54 23:35

Murowana Goślina o. 05:10 06:57 07:59 09:12 10:19 11:12 12:37 13:27 14:18 14:43 15:26 15:54 16:30 17:02 17:54 18:38 20:02 21:13 21:48 22:56 23:38

Przebędowo o. 05:12 06:59 08:01 09:14 10:21 11:14 12:39 13:29 14:20 14:45 15:28 15:56 16:32 17:04 17:56 18:40 20:04 21:15 21:51 22:58 23:41

Łopuchowo o. I 07:05 08:07 09:19 10:26 11:19 12:45 13:34 14:25 14:50 I 16:01 16:37 17:09 18:01 18:45 20:09 21:21 21:56 23:03 23:46

Łopuchowo Osiedle o. I 07:07 08:09 09:21 10:28 11:21 12:47 13:37 14:27 14:52 I 16:03 16:39 17:11 18:03 18:47 20:12 21:23 21:59 23:05 23:49

Sława Wielkopolska o. 05:25 07:11 08:13 09:25 10:38 11:35 12:52 13:48 14:31 14:56 15:40 16:06 16:49 17:15 18:07 18:56 20:16 21:27 22:10 23:09 23:53

Skoki o. 05:29 07:16 08:17 09:29 10:42 11:39 12:56 13:52 14:35 15:00 15:45 16:11 16:53 17:19 18:12 19:00 20:20 21:32 22:15 23:14 23:56

Roszkowo Wągrowieckie o. I 07:20 08:21 09:34 10:46 11:43 13:00 13:56 14:39 15:04 I 16:15 16:57 17:23 18:16 19:04 20:24 21:36 22:19 23:18 00:01

Przysieczyn o. I 07:25 08:26 09:38 10:50 11:48 13:05 14:00 14:43 15:09 I 16:19 17:02 17:28 18:20 19:09 20:29 21:40 22:23 23:22 00:06

Wągrowiec p. 05:41 07:32 08:34 09:45 10:57 11:55 13:12 14:07 14:50 15:15 15:58 16:26 17:09 17:35 18:28 19:15 20:36 21:47 22:30 23:29 00:13

Wągrowiec o. 05:46 09:50 15:16 16:31 19:20

Kobylec o. 05:54 09:58 15:24 16:39 19:28

Grylewo o. 06:01 10:05 15:31 16:46 19:36

Laskownica o. 06:06 10:10 15:36 16:51 19:41

Gołańcz p. 06:14 10:18 15:44 16:59 19:49

o. - odjazd 
p. - przyjazd

z Wolsztyna z Wolsztyna 
(w dni robocze) z Wolsztyna z Wolsztyna z Wolsztyna z Grodziska z Wolsztyna 

(w dni robocze) 

POZNAŃ GŁ.  WĄGROWIEC  GOŁAŃCZ ROZKŁAD JAZDY ważny od 10 grudnia 2023 roku

KOLEJE WIELKOPOLSKIE SP. Z O. O. ZASTRZEGAJĄ SOBIE PRAWO DO WPROWADZENIA ZMIAN W ROZKŁADZIE JAZDY W OKRESIE JEGO WAŻNOŚCI. 

wielkopolskiebilety.pl

Kupuj bilety jednorazowe i okresowe na pociągi Kolei Wielkopolskich przez Internet!

KLIK i jedziesz, gdzie chcesz!



Terminy kursowania codziennie w dni robocze w dni robocze codziennie w dni robocze

codziennie 
oprócz  

23,24,25, 
30,31.XII; 6.I,

w dni robocze codziennie codziennie

codziennie 
oprócz  

23,24,25, 
30,31.XII; 6.I,

w dni robocze codziennie w dni robocze

codziennie 
oprócz  

23,24,25, 
30,31.XII; 6.I,

codziennie codziennie codziennie w dni robocze codziennie

codziennie 
oprócz  

23,24,25, 
30,31.XII; 6.I,

codziennie

Numer pociągu
77650/1 77652/3 77654/5 77656/7 77658/9 77660/1 77662/3 77664/5 77666/7 77668/9 77670/1 77672/3 77674/5 77676/7 77678/9 77680/1 77682/3 77684/5 77686/7 77688/9

77690/1 
77384/5

PKM 3 PKM 3 PKM 3 PKM 3 PKM 3 PKM 3 PKM 3 PKM 3 PKM 3 PKM 3 PKM 3 PKM 3 PKM 3 PKM 3 PKM 3 PKM 3
PKM 3 

RZEPICHA
PKM 3 PKM 3 PKM 3 PKM 3

Miejscowość

Gołańcz o. 07:15 11:29 15:56 17:11 20:04

Laskownica o. 07:23 11:38 16:04 17:20 20:12

Grylewo o. 07:29 11:43 16:09 17:25 20:18

Kobylec o. 07:37 11:50 16:16 17:33 20:25

Wągrowiec o. 07:45 11:58 16:23 17:41 20:33

Wągrowiec p. 03:38 04:35 05:04 05:43 06:01 06:22 06:48 07:48 08:36 10:16 11:15 12:00 12:29 13:27 15:18 16:28 17:43 18:35 19:24 20:38 21:49

Przysieczyn o. 03:44 04:42 05:11 I 06:07 06:28 06:54 07:54 08:42 10:22 11:21 12:07 12:35 13:33 15:24 16:34 17:50 18:41 19:31 20:45 21:56

Roszkowo Wągrowieckie o. 03:48 04:46 05:15 I 06:11 06:33 06:58 07:59 08:46 10:26 11:25 12:12 12:40 13:38 15:29 16:38 17:54 18:45 19:35 20:49 22:00

Skoki o. 03:53 04:51 05:19 05:55 06:16 06:37 07:02 08:03 08:51 10:31 11:29 12:16 12:44 13:42 15:34 16:42 17:59 18:49 19:39 20:54 22:04

Sława Wielkopolska o. 03:58 04:56 05:23 06:00 06:21 06:42 07:12 08:14 08:56 10:36 11:38 12:21 12:56 13:46 15:38 16:47 18:08 18:54 19:44 20:59 22:09

Łopuchowo Osiedle o. 04:01 04:59 05:26 I 06:24 06:45 07:15 08:17 08:59 10:40 11:41 12:24 12:59 13:50 15:41 16:50 18:12 18:57 19:48 21:02 22:13

Łopuchowo o. 04:03 05:01 05:28 I 06:26 06:47 07:17 08:19 09:01 10:42 11:43 12:26 13:01 13:52 15:43 16:52 18:14 18:59 19:50 21:04 22:15

Przebędowo o. 04:08 05:06 05:32 06:07 06:31 06:52 07:22 08:24 09:06 10:47 11:47 12:31 13:06 13:57 15:48 16:57 18:19 19:04 19:55 21:09 22:20

Murowana Goślina o. 04:11 05:09 05:35 06:10 06:34 06:56 07:24 08:26 09:09 10:50 11:50 12:34 13:08 13:59 15:55 17:04 18:22 19:06 20:03 21:12 22:23

Zielone Wzgórza o. 04:13 05:11 05:37 06:12 06:36 06:58 07:26 08:29 09:11 10:52 11:52 12:36 13:10 14:01 15:57 17:06 18:25 19:08 20:05 21:14 22:25

Bolechowo o. 04:17 05:15 05:40 06:16 06:40 07:02 07:30 08:33 09:15 11:03 11:55 12:39 13:22 14:14 16:01 17:10 18:29 19:12 20:09 21:18 22:29

Owińska o. 04:21 05:18 05:44 06:19 06:44 07:06 07:33 08:36 09:18 11:07 11:59 12:43 13:25 14:18 16:04 17:13 18:32 19:15 20:12 21:21 22:32

Czerwonak Osiedle o. 04:25 05:22 05:48 06:24 06:48 07:10 07:37 08:40 09:22 11:11 12:03 12:47 13:29 14:22 16:08 17:17 18:36 19:19 20:16 21:25 22:37

Czerwonak o. 04:27 05:25 05:50 06:26 06:50 07:13 07:44 08:43 09:25 11:13 12:12 12:49 13:32 14:29 16:15 17:20 18:39 19:22 20:19 21:28 22:39

Poznań Karolin o. 04:31 05:28 05:54 06:30 06:54 07:16 07:47 08:47 09:28 11:17 12:16 12:53 13:35 14:32 16:18 17:23 18:42 19:25 20:22 21:31 22:43

Poznań Wschód o. 04:35 05:35 05:58 06:36 06:58 07:21 07:52 08:51 09:33 11:22 12:22 12:57 13:43 14:36 16:22 17:31 18:47 19:32 20:28 21:36 22:47

Poznań Garbary o. 04:39 05:38 06:01 06:40 07:02 07:25 07:56 08:54 09:36 11:26 12:25 13:01 13:47 14:39 16:24 17:34 18:51 19:35 20:32 21:39 22:51

Poznań Główny p. 04:44 05:43 06:05 06:45 07:07 07:30 08:00 08:59 09:42 11:31 12:30 13:06 13:52 14:44 16:29 17:39 18:56 19:40 20:37 21:44 22:56

o. - odjazd 
p. - przyjazd

do Grodziska 
(w dni robocze)

do Wolsztyna do Wolsztyna do Wolsztyna do Wolsztyna do Wolsztyna 
(w dni robocze)

do Wolsztyna do Wolsztyna

GOŁAŃCZ  WĄGROWIEC  POZNAŃ GŁ. ROZKŁAD JAZDY ważny od 10 grudnia 2023 roku

KOLEJE WIELKOPOLSKIE SP. Z O. O. ZASTRZEGAJĄ SOBIE PRAWO DO WPROWADZENIA ZMIAN W ROZKŁADZIE JAZDY W OKRESIE JEGO WAŻNOŚCI. 

wielkopolskiebilety.pl

Kupuj bilety jednorazowe i okresowe na pociągi Kolei Wielkopolskich przez Internet!

KLIK i jedziesz, gdzie chcesz!


